ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРЫМСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
"19" сентября  2016 г.                                                                                       № 41
О результатах выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское»
по многомандатному избирательному округу № 3

	"18" сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Совета городского поселения «Карымское» по многомандатному избирательному округу № 3.
	На основании данных первых экземпляров протоколов участковой избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Совета городского поселения «Карымское»   по многомандатному избирательному округу № 3 в списки избирателей было включено 3210 избирателей, 986 (30,72%) избирателей приняли участие в выборах, 846 (26,36 %) избирателей приняли участие в голосовании.
	Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим образом:
- за Волокитина Алексея Григорьевича подано 347  голосов избирателей (35,19%);
- за Другова Валентина Юрьевича подано 199  голосов избирателей (20,18%);
- за Красикову Оксану Игоревну подано 176  голосов избирателей (17,85%);
- за Осипенко Михаила Ивановича подано 218  голосов избирателей (22,11%);
- за Панарина Сергея Николаевича подано 182 голосов избирателей (18,46%);
[bookmark: _GoBack]- за Терентьева Сергея Николаевича подано 117  голосов избирателей (11,87%);

Таким образом, по результатам выборов, кандидаты в депутаты Совета городского поселения «Карымское» по многомандатному избирательному округу № 3 Волокитин Алексей Григорьевич, Другов Валентин Юрьевич, Красикова Оксана Игоревна, Осипенко Михаил Иванович, Панарин Сергей Николаевич получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
	На основании протокола избирательной комиссии городского поселения «Карымское» от "18" сентября 2016 года о результатах выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское» и в соответствии со статьей 82 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Карымское»

решила:

	1. Признать выборы депутатов Совета городского поселения «Карымское» по многомандатному избирательному округу № 3  "18" сентября 2016 года состоявшимися и действительными.
	2. Установить, что депутатами Совета городского поселения «Карымское» по многомандатному избирательному округу № 3 избраны:
Волокитин Алексей Григорьевич, 1968 года рождения, место жительства- Забайкальский край, поселок Карымское;
Другов Валентин Юрьевич, 1981 года рождения, место жительства- Забайкальский край, поселок Карымское;
Красикова Оксана Игоревна, 1989 года рождения, место жительства- Забайкальский край, поселок Карымское;
Осипенко Михаил Иванович, 1955 года рождения, место жительства- Забайкальский край, поселок Карымское;
Панарин Сергей Николаевич, 1973 года рождения, место жительства- Забайкальский край, поселок Карымское.
	3. Направить копию настоящего решения о результатах выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское» по многомандатному избирательному округу № 3  в администрацию городского поселения «Карымское».
4.Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальной странице избирательной комиссии городского поселения «Карымское»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Направить извещение о результатах выборов зарегистрированным кандидатам, избранными депутатами Совета городского поселения «Карымское» по многомандатному избирательному округу № 3.

Председатель
избирательной комиссии		_____________	       Павлова В.В.
                                                    (подпись)		     (фамилия, инициалы)

Секретарь
избирательной комиссии         	_____________	       Литвиненко Н.Ф.
				М.П.	             (подпись)           (фамилия, инициалы)